
“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

CONVOCATORIA 

Nombre de la Empresa contratante CORREDORES VIALES S.A. 
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

Tipo: Licitación Pública de Etapa Única Nacional Nº: 16 Año: 2023 

Objeto de la contratación: Alquiler de Camiones para tareas de conservación y 
mantenimiento de los tramos I, II, IV, V, VI, VII, VIII y X de Corredores Viales S.A., por el 
plazo de DOCE (12) meses con opción a prórroga por hasta igual plazo. 
 
Expediente Electrónico: EX-2022-00160599- -CVSA-DC#CVSA 
 
Presupuesto: $ 491.518.560.- 

 

CONSULTAS AL PLIEGO 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Se deberá enviar a: compras@cvsa.com.ar 
Hasta el día 2 de marzo de 2023 a las 

17:00 horas. 
 

PRESENTACION DE OFERTAS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

Hasta el día 8 de marzo de 2023 a 
las 11:30 horas. 

 

ACTO DE APERTURA 

Lugar / Dirección Día y horario 

Av. Pres. Roque Sáenz Peña N° 777 – Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

El día 8 de marzo de 2023 a las 12:00 
horas. 

 

mailto:compras@cvsa.com.ar


file:///D|/livecycle/tmp/pdfg-CLDGDEMSLCC01-8_/80/edf6-21de7c-501b2c-5fb7b5-ff8676-856e78/WebCapture.html[2/2/2023 10:30:30 AM]

Corredores Viales
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Convocatoria - Licitación Pública N° 16/2023 - Alquiler de camiones

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Jueves 2 de Febrero de 2023
		2023-02-02T10:32:43-0300
	GDE Corredores Viales SA


	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Adquisiciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
	Numero_1: IF-2023-00023548-CVSA-SCA#CVSA
	cargo_0: Subgerenta
	numero_documento: IF-2023-00023548-CVSA-SCA#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Monica Sanchez
		2023-02-02T10:32:44-0300
	GDE Corredores Viales SA




